様式第1号(第4条関係)

選挙人名簿閲覧申請書(兼誓約書)

　　年　　月　　日

　能登町選挙管理委員会委員長　　　　様

申請者
住所

(電話番号　　　　　　　　　　)

氏名　　　　　　　　　　印

法人又は団体であっては、法人名又は団体名及び代表者名を記載すること。

　次のとおり選挙人名簿の閲覧をしたいので申請します。

　なお、閲覧については貴職の指示に従い、閲覧の目的以外には使用いたしません。また、転記した事項は、一切公表いたしません。

閲覧の目的
(詳しく記入のこと。)

閲覧の箇所・件数

閲覧の日時
　　　　　　年　　　月　　　日午　　　　　時から

　　　　　　年　　　月　　　日午　　　　　時まで

閲覧者

(代表者)
住所
(電話番号　　　　　　)

氏名
印

備考　1　能登町選挙人名簿の抄本の閲覧に関する事務処理要綱第3条第2項第1号及び第2号以外の閲覧に該当する場合は、別紙｢調査説明書｣を添付すること。

　　　2　選挙運動を目的とする場合は、｢閲覧の目的｣欄に選挙の種類を明記すること。

PAGE